Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της 

σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική 

επιστολή συμμετοχής, που αντιστοιχεί σε ποσοστό δύο τοις εκατό (2%) της εκτιμώμενη αξίας της 

σύμβασης (χωρίς Φ.Π.Α.) που ανέρχεται στο ποσό των 1.600,00 ευρώ (χιλίων εξακοσίων ευρώ). Στην 
περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Ε.Υ.Α.Δ.ΟΛ. 

ΒΡΟΧΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ